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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 26 Men, 50m Breaststroke Open
7/13/2024 - 16:25 Results
Lithuanian Records 27.20 Giedrius TITENIS ANYKS Kazan (RUS) 8/4/2015
Lithuanian Age Group Records - 16 28.52 Vaidotas BLAZYS KPM Rome (ITA) 7/28/2009
Lithuanian Age Group Records - 14 29.40 Domas DAMANSKIS KLPG Klaipeda 2/22/2024
Lithuanian Age Group Records - 12 32.99 Vilius KERŠYS KPM Klaipeda 10/21/2023

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Ugnius EFREMOVAS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 45.58 184
2. Dominik IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 50.22 137
3. Kristian KOROLIOV 14 Sostines SC 51.97 124
4. Nejus BANDZEVIČIUS 14 Kauno PM 52.81 118
5. Žygimantas VISOCKAS 15 Prienų KKSC 52.91 117
6. Kyrylo KNYSH 14 Sostines SC 52.94 117
7. Joris JANKAUSKAS 15 PA Banga 53.51 114
8. Vincentas TVERKUS 14 Sostines SC 56.49 96
9. Matias ETXEZARRETA 14 Panevėžio "Žemyna" 57.74 90

10. Donovan LAPTEV 14 Sostines SC 1:01.34 75
11. Ilja SEMIONOV 17 Sostines SC 1:03.07 69
12. Kajus BURDULIS 15 SM Nemunas 1:09.41 52

DSQ Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 51.69

YOB 2013

1. Vytis KERŠYS 13 Kauno PM 38.39 308
2. Nedas STANKŪNAS 13 PA Banga 41.91 237
3. Mykolas KEBLYS 13 Panevėžio "Žemyna" 43.49 212
4. Dominykas ŽILINSKAS 13 Talent swimming academy Dubai 47.84 159
5. Gustas TURULIS 13 Panevėžio "Žemyna" 49.09 147
6. Jonas LINKEVIČIUS 13 Sostines SC 49.13 147

DNS Esteban ETXEZARRETA 13 Panevėžio "Žemyna"

YOB 2012

1. Marijus MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 36.31 365
2. Erik AVGUSTINOVIČ 12 Klaipėdos Gintaro SC 37.86 322
3. Rojus AFARJANC 12 SM Nemunas 42.44 228
4. Matas NAUNCIKAS 12 SM Nemunas 42.53 227
5. Mohanas ZELIONKA 12 Kauno PM 43.52 212
6. Šarūnas MACKEVIČIUS 12 Sostines SC 49.85 141

DSQ Saulius JOKSTYS 12 Sostines SC 48.31
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DNS Arnas JURŠA 12 Panevėžio "Žemyna"

YOB 2011

1. Jonas GALMINAS 11 SK Olimpo Pradžia 37.06 343
2. Adomas STASKONIS 11 Rokiškio KKSC 38.21 313
3. Jokūbas PACEVIČIUS 11 Sostines SC 38.36 309
4. Rodion AMIROV 11 Spordiklubi Garant 38.42 308
5. Adomas USELIS 11 Kauno PM 38.65 302
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 26, Boys, 50m Breaststroke, YOB 2011

Rank YB Time Pts

6. Motiejus BOGUŠEVIČIUS 11 Kauno PM 40.53 262
7. Tadas OBRIKIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 40.94 254
8. Markas KOVALENKA 11 Sostines SC 40.95 254
9. Džiugas BALTRUŠAITIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 40.97 254

10. Paulius NARKUS 11 Sostines SC 41.41 246
11. Dovydas PAVYDIS 11 SM Nemunas 42.37 229
12. Kęstutis ŠNIUKŠTA 11 Kauno PM 42.79 223
13. Gustas POŠKUS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 43.31 215
14. Ainis SVILAINIS 11 SM Nemunas 44.87 193
15. Gustas DRIGOTAS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 45.08 190

YOB 2010

1. Adrian MILEVSKIJ 10 Sostines SC 31.71 548
2. Marius ŠVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 32.57 505
3. Nikolaj BABYKIN 10 Sostines SC 32.65 502
4. Justas KAZAKEVIČIUS 10 Klaipėdos Gintaro SC 33.41 468
5. Lukas BRONIKOVAS 10 Sostines SC 34.93 410
6. Domas BURNEIKA 10 Sostines SC 35.18 401
7. Paulius ILGEVIČIUS 10 Sostines SC 35.70 384
8. Karolis SYCIOVAS 10 Sostines SC 36.45 360
9. Nojus AJAUSKAS 10 Kauno PM 37.58 329

YOB 2008 - 2009

1. Domas DAMANSKIS 09 Klaipėdos Gintaro SC 29.48 682
2. Herkus ANDRONATIJ 08 Klaipėdos Gintaro SC 30.31 627
3. Domas VILIMAS 09 Panevėžio "Žemyna" 30.70 603
4. Mark BARANJUK 09 Spordiklubi Garant 30.90 592
5. Marius MIKULEVICIUS 09 Sostines SC 31.92 537
6. Rokas RUTKAUSKAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 31.98 534
7. Maksim ŽAKEVIČIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 32.17 524
8. Titas BERNOTAVIČIUS 08 Kauno SM Startas 32.28 519
9. Martin PARTEL 08 Spordiklubi Garant 32.49 509

10. Rytis SLUŠNYS 08 Kauno PM 32.50 509
11. Karolis JUŠKA 08 Sostines SC 33.03 484
12. Saveliy ZYKOV 08 Sostines SC 33.45 466
13. Mykolas TUSKENIS 09 Sostines SC 33.73 455
14. Aistis KINDERIS 09 Kauno PM 36.26 366
15. Adomas STRAZDAS 09 Sostines SC 36.45 360
16. Dominik GRUDINSKIJ 08 Sostines SC 36.71 353
17. Gintaras ŽILINSKAS 09 Sostines SC 40.22 268

DNS Pijus JANUŠEVIČIUS 09 Kauno PM

Open

1. Domas DAMANSKIS 09 Klaipėdos Gintaro SC 29.48 682
2. Deividas TIMINSKAS 07 Kauno PM 29.58 675
3. Povilas ŠLIŽIUS 06 Sostines SC 30.06 643
4. Kajus RIMKUS 07 Kauno PM 30.25 631
5. Herkus ANDRONATIJ 08 Klaipėdos Gintaro SC 30.31 627
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 26, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

6. Aurimas KRIVKA 05 Kauno PM 30.63 608
7. Domas VILIMAS 09 Panevėžio "Žemyna" 30.70 603
8. Dominykas ŠULSKIS 07 Panevėžio "Žemyna" 30.75 601
9. Mark BARANJUK 09 Spordiklubi Garant 30.90 592

10. Kipras AJAUSKAS 07 Kauno PM 31.04 584
11. Karolis VARANAVIČIUS 06 Sostines SC 31.09 581
12. Adrian MILEVSKIJ 10 Sostines SC 31.71 548
13. Marius MIKULEVICIUS 09 Sostines SC 31.92 537
14. Rokas RUTKAUSKAS 09 Klaipėdos Gintaro SC 31.98 534
15. Maksim ŽAKEVIČIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 32.17 524
16. Titas BERNOTAVIČIUS 08 Kauno SM Startas 32.28 519
17. Martin PARTEL 08 Spordiklubi Garant 32.49 509
18. Rytis SLUŠNYS 08 Kauno PM 32.50 509
19. Marius ŠVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 32.57 505
20. Nikolaj BABYKIN 10 Sostines SC 32.65 502
21. Karolis JUŠKA 08 Sostines SC 33.03 484
22. Pijus MIŠKINIS 05 Kauno PM 33.05 484
23. Justas KAZAKEVIČIUS 10 Klaipėdos Gintaro SC 33.41 468
24. Saveliy ZYKOV 08 Sostines SC 33.45 466
25. Mykolas TUSKENIS 09 Sostines SC 33.73 455
26. Lukas BRONIKOVAS 10 Sostines SC 34.93 410
27. Kristijonas KAPUSTINSKAS 07 Kauno SM Startas 35.15 402
28. Domas BURNEIKA 10 Sostines SC 35.18 401
29. Paulius ILGEVIČIUS 10 Sostines SC 35.70 384
30. Aistis KINDERIS 09 Kauno PM 36.26 366
31. Marijus MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 36.31 365
32. Adomas STRAZDAS 09 Sostines SC 36.45 360

Karolis SYCIOVAS 10 Sostines SC 36.45 360
34. Dominik GRUDINSKIJ 08 Sostines SC 36.71 353
35. Jonas GALMINAS 11 SK Olimpo Pradžia 37.06 343
36. Nojus AJAUSKAS 10 Kauno PM 37.58 329
37. Erik AVGUSTINOVIČ 12 Klaipėdos Gintaro SC 37.86 322
38. Adomas STASKONIS 11 Rokiškio KKSC 38.21 313
39. Jokūbas PACEVIČIUS 11 Sostines SC 38.36 309
40. Vytis KERŠYS 13 Kauno PM 38.39 308
41. Rodion AMIROV 11 Spordiklubi Garant 38.42 308
42. Adomas USELIS 11 Kauno PM 38.65 302
43. Gintaras ŽILINSKAS 09 Sostines SC 40.22 268
44. Motiejus BOGUŠEVIČIUS 11 Kauno PM 40.53 262
45. Tadas OBRIKIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 40.94 254
46. Markas KOVALENKA 11 Sostines SC 40.95 254
47. Džiugas BALTRUŠAITIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 40.97 254
48. Paulius NARKUS 11 Sostines SC 41.41 246
49. Nedas STANKŪNAS 13 PA Banga 41.91 237
50. Dovydas PAVYDIS 11 SM Nemunas 42.37 229
51. Rojus AFARJANC 12 SM Nemunas 42.44 228
52. Matas NAUNCIKAS 12 SM Nemunas 42.53 227
53. Kęstutis ŠNIUKŠTA 11 Kauno PM 42.79 223
54. Gustas POŠKUS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 43.31 215
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 26, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

55. Mykolas KEBLYS 13 Panevėžio "Žemyna" 43.49 212
56. Mohanas ZELIONKA 12 Kauno PM 43.52 212
57. Ainis SVILAINIS 11 SM Nemunas 44.87 193
58. Gustas DRIGOTAS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 45.08 190
59. Ugnius EFREMOVAS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 45.58 184
60. Dominykas ŽILINSKAS 13 Talent swimming academy Dubai 47.84 159
61. Gustas TURULIS 13 Panevėžio "Žemyna" 49.09 147
62. Jonas LINKEVIČIUS 13 Sostines SC 49.13 147
63. Šarūnas MACKEVIČIUS 12 Sostines SC 49.85 141
64. Dominik IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 50.22 137
65. Kristian KOROLIOV 14 Sostines SC 51.97 124
66. Nejus BANDZEVIČIUS 14 Kauno PM 52.81 118
67. Žygimantas VISOCKAS 15 Prienų KKSC 52.91 117
68. Kyrylo KNYSH 14 Sostines SC 52.94 117
69. Joris JANKAUSKAS 15 PA Banga 53.51 114
70. Vincentas TVERKUS 14 Sostines SC 56.49 96
71. Matias ETXEZARRETA 14 Panevėžio "Žemyna" 57.74 90
72. Donovan LAPTEV 14 Sostines SC 1:01.34 75
73. Ilja SEMIONOV 17 Sostines SC 1:03.07 69
74. Kajus BURDULIS 15 SM Nemunas 1:09.41 52

DSQ Saulius JOKSTYS 12 Sostines SC 48.31
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 51.69
DNS Pijus JANUŠEVIČIUS 09 Kauno PM
DNS Esteban ETXEZARRETA 13 Panevėžio "Žemyna"
DNS Arnas JURŠA 12 Panevėžio "Žemyna"


